

Termín dodání: předpoklad do 15. 12. 2023

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: COLAS CZ a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 IČ: 26177005 DIČ: CZ26177005
---	--

Název akce: **Oprava povrchu chodníku v úseku napojení Jiráskovy ulice s ulicí T.G.Masaryka v Tachově**

Objednáváme u Vás stavební práce v Jiráskově ulici v Tachově.

Práce budou provedeny v rozsahu Vaší nabídky.

Cena prací bude účtována nejpozději do 10 dnů po dokončení stavby. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.


Celková cena prací nepřesáhne 129.999,99 Kč bez DPH

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede město Tachov.

Příloha:

Cenová nabídka

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění slouží objednateli výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis  Mgr. Jan Straka místostarosta
---	---

NABÍDKOVÝ ROZPOČET 020.3-2023

Stavba: Tachov - Rekonstrukce Jiráskovy ulice - OBJEDNÁVKY

Objekt: Oprava povrchu vjezdu

Objednatel: Město Tachov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Místo: Tachov

Datum: 31. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	129,999.99000			
1			Zemní práce	31,893.88648			
3	R	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	55.000	129.68421	7,132.63162
4	R	113107161	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	55.000	64.84211	3,566.31581
<i>chodník</i>							
12	R	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	14.000	129.68421	1,815.57896
14	R	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	13.000	259.36842	3,371.78949
"lože pro obruby" 0,50*20,00*0,20					2.000		
"komunikace" 55,00*0,20					11.000		
15	R	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	13.000	38.90526	505.76842
<i>odkopávky, rýhy, jámy</i>							
13,00					13.000		
19	R	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3.250	453.89474	1,475.15790
13,00*0,25					3.250		
21	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13.000	259.36842	3,371.78949
13,00					13.000		
22	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	195.000	6.48421	1,264.42106
<i>příplatek za dalších 15km</i>							
13,00*15					195.000		
24	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	24.700	298.27369	7,367.36004
13*1,9					24.700		
25	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13.000	25.93684	337.17895
28	R	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	65.000	25.93684	1,685.89475
"lože pro obruby" 0,50*20,00					10.000		
"komunikace" 55,00					55.000		
5			Komunikace pozemní	59,959.49505			
33	R	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	65.000	311.24211	20,230.73695
"lože pro obruby" 0,50*20,00					10.000		
"komunikace" 55,00					55.000		
44	R	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	55.000	259.36842	14,265.26323
48		59245017	<i>dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní</i>	m2	56.100	453.89474	25,463.49487
<i>sjezdy, parkovací pruh, dvoubarevná linka</i>							
55,00*1,02					56.100		
8			Trubní vedení	10,411.40285			
	R	895941111R	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1.000	10,411.40285	10,411.40285

NABÍDKOVÝ ROZPOČET 020.3-2023

Stavba: Tachov - Rekonstrukce Jiráskovy ulice - OBJEDNÁVKY

Objekt: Oprava povrchu vjezdu

Objednatel: Město Tachov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Místo: Tachov

Datum: 31. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				15,471.32640
63	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14.000	453.89474	6,354.52635
64		59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	14.140	194.52632	2,750.60212
			14,00*1,01		14.140		
66	R	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6.000	324.21053	1,945.26317
67		59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	m	6.060	194.52632	1,178.82948
			6,00*1,01		6.060		
71	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1.000	3,242.10528	3,242.10528
			<i>zvýšené lože</i>				
			(14,00+6,00)*0,50*0,10		1.000		
997			Přesun sutě				11,736.06448
55	R	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	9.350	129.68421	1,212.54737
			<i>doprava kameniva, viz. položka 113107161</i>				
			9,35		9.350		
			Součet		9.350		
56	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	224.400	0.81053	181.88211
			<i>dalších 24km k položce 997221551</i>				
			9,35*24		224.400		
57	R	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	19.095	129.68421	2,476.32001
			<i>doprava rozebraných obrub, dlažby, viz. položky 113106171 + 113202111</i>				
			16,225+2,87		19.095		
58	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	458.280	0.81053	371.44800
			<i>doprava do dalších 24km k položce 97221561</i>				
			19,095*24		458.280		
59	R	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	19.095	246.40000	4,705.00802
			<i>vpustí, zámková dlažb, obruby, DZ, beton - viz. položky 113106171 + 113202111</i>				
			16,225+2,87		19.095		
60	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9.350	298.27369	2,788.85896
			<i>kamenivo, kamenné prvky, viz. pol. 113107161</i>				
			9,35		9.350		
998			Přesun hmot				527.81474
79	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20.350	25.93684	527.81474

Celkem bez DPH:

129,999.99000